
ZARZĄDZENIE   Nr 186/2023 

BURMISTRZA   GŁOWNA ………… 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miejskim  

w Głownie materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, czy 

spełniają ustawowe przesłanki ochrony na podstawie ustawy oraz dokonania w razie 

potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności 

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 756, 1030, 1532) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Głownie materiałów 

zawierających informacje niejawne, w celu ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony, powołuję komisję w składzie: 

 Przewodniczący: Magdalena Błaszczyk 

 Członkowie:  

a) Justyna Białek 

b) Michał Cieński 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) dokonanie przeglądu przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Głownie materiałów 

zawierających informacje niejawne, w celu ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony; 

2) przedstawienie stosownych rekomendacji w sprawie zmiany lub zniesienia klauzuli 

tajności w odniesieniu do materiałów zawierających informacje niejawne wytworzonych  

w Urzędzie Miejskim w Głownie 

3) w odniesieniu do materiałów zawierających informacje niejawne, których Urząd Miejski  

w Głownie nie jest wytwórcą, przedstawienie stosownych rekomendacji; 

4) dokonanie w razie potrzeby zniesienia, zmiany lub utrzymania klauzuli tajności.  

 



§ 3. Rekomendację w sprawie zmiany lub zniesienia klauzuli tajności na materiałach 

zawierających informacje niejawne wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Głownie, 

przedstawić według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Wykaz materiałów zawierających informacje niejawne, przychodzących, których 

Urząd Miejski w Głownie nie jest wytwórcą, przedstawić według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Komisja:  

1) dokona przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne wytworzonych, 

zarejestrowanych oraz przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Głownie; 

2) przedstawi protokół z przeprowadzonego przeglądu wraz z załącznikami, o których mowa  

w § 3 i § 4,  

3) dokona w razie potrzeby zniesienia, zmiany lub utrzymania klauzuli tajności.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1a do Protokołu 

z przeglądu materiałów niejawnych 

z dnia ………………. 2023 r. 

Wykaz 

dokumentów zawierających informacje niejawne wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Głownie, które podlegają przeglądowi w celu 

zniesienia, zmiany lub utrzymania ustawowych przesłanek ochrony 
 

Lp. Nazwa dokumentu lub czego dotyczy 
Numer 

dokumentu 

Data 

dokumentu 
Ilość 

egz./str. 
Dotychczasowa 

klauzula tajności 

Rekomendacje co do klauzuli 

tajności Uwagi 

znieść zmienić utrzymać 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

20…. r. 

1.          

2.          

 

Załącznik Nr 2 do Protokołu 

z przeglądu materiałów niejawnych 

z dnia …………….. 2023 r. 

Wykaz 

dokumentów zawierających informacje niejawne przychodzących, których Urząd Miejski w Głownie nie jest wytwórcą 
 

Lp. 
Nazwa dokumentu lub czego dotyczy –  

nr i data wytworzenia 

Numer 

dokumentu  

i data otrzymania 

dokumentu 

Liczba  

stron (kart) 

Dotychczasowa 

klauzula tajności 

Rekomendacje co do klauzuli 

tajności 
Uwagi 

znieść zmienić utrzymać 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

20…. r. 

1.        

2.    e    

 


